2018年 6月 13日

各 位

株式会社 関西アーバン銀行

「アーバンハッピーサマーキャンペーン」の実施について

株式会社関西アーバン銀行（取締役会長兼頭取：橋本 和正）は、2018 年 6 月 18 日（月）か

ら 2018年 8月 31日（金）までの間、「アーバンハッピーサマーキャンペーン」を実施いたします

ので、お知らせいたします。

本キャンペーンでは、今年で 4 度目となる吉本興業株式会社とのコラボレーションにより、新

たな資金で一定の金額をお預け入れいただきご応募された方の中から、抽選でペア 3,100 組

(6,200名さま)を吉本新喜劇の貸切公演にご招待いたします。

また、特別金利の適用や先着 35,000名さまへのオリジナルグッズ等のプレゼントもご用意して

おります。

当行は、今後もお客さまの様々なニーズにお応えできるよう、一層の商品・サービスの充実に

努めてまいります。

１.キャンペーン定期預金概要

キャンペーン期間 2018 年 6 月 18 日（月）～2018 年 8 月 31 日（金）

ご利用いただける方 新たな資金でお預け入れいただける個人のお客さま

対 象 預 金 スーパー定期 大口定期預金

お預け入れ金額 1 口 30万円以上 1,000 万円未満  1 口 1,000 万円以上

お預け入れ期間 1 年

適 用 金 利
（初回特別金利）

年 0.125％（税引後年 0.099％）

先着プレゼント

本キャンペーン定期預金にお預け入れいただいた先着 35,000 名の個人のお客

さまに下記のいずれかをプレゼントいたします。

・｢関西アーバン銀行｣×｢吉本新喜劇｣オリジナルウェットティッシュボトル（100枚入）

・食器用洗剤 キュキュット CLEAR 泡スプレー無香性

２.吉本新喜劇貸切公演へのご招待（ダブルチャンス）の概要

対 象 と な る 方

本キャンペーン定期預金に 100万円以上お預け入れいただきダブルチャンスに

ご応募された個人のお客さま

（お預け入れ金額 100 万円ごとに 1 口の抽選権をおつけいたします）

プレゼント内容

応募された方の中から、抽選でペア 3,100 組(6,200 名さま)を吉本新喜劇貸切

公演にご招待いたします。

〔公演内容〕

○漫才、コント、落語など諸芸(約 55分) ○休憩(約 15 分)

 ○吉本新喜劇(約 50分) ※出演者、興行内容等は未定です。

〔会場・募集組数・公演日時〕

会場 募集組数 公演日時

滋賀会場

びわ湖ホール

ペア

1,050 組
2018年 12月 6日(木)午後 2 回

大阪会場

梅田芸術劇場

ペア

2,050 組

2018年 12月 12 日(水)午後 2回

2018年 12月 13 日(木)午前 1回・午後 2 回

抽 選 時 期

発 表 方 法

2018年 10月中旬予定の抽選を経て、11月上旬に当行ホームページで当選番号

を発表いたします。なお、ご当選者さまには 11 月中旬に当行にお届けのご住

所へ｢ペア(2 名さま)チケット引換券｣をお送りいたします。

※本キャンペーンの詳細につきましては、店頭にご用意いたしております説明書及びパンフレッ

トをご参照ください。

以 上